[image: image1.png]

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.02.2021 г.                                                                                                                № 11
	О приеме имущества в казну администрации

муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»

На основании статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  Договора  о безвозмездной передаче имущества из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования «Верхнезаимское» № 4 от 10.02.2021 года:
1. Принять в казну администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» имущество (Автомобиль УАЗ-31512):

	№ п/п
	Имущество

	Индивидуальные                             характеристики имущества
	Год изготовления

	1.
	Автомобиль

УАЗ-31512
	Идентификационный номер (VIN): XTT315120Y0006673,
марка, модель: УАЗ-31512,

наименование: грузопассажирский а/м,

модель, № двигателя: УМЗ-4178,
№ Y0303460, кузов № Y 0006673, цвет кузова- белая ночь, ПТС № 73 ЕС 734745 от 23.03.2000 г.
	2000

     2.
Специалисту 1 разряда администрации МО СП «Верхнезаимское» Яковлевой И.В. совместно с бухгалтером поселения Крутиковой М.Н. внести изменения в казну администрации МО СП «Верхнезаимское».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава-Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»                                                                     А.П.Телешев